Распоряжение
Администрации Майкорского сельского поселения
Юсьвинского района Пермского края

[bookmark: _GoBack]22.11.2017 г.                                                                                                                          № 65

О проведении открытого конкурса
на право заключения концессионного
соглашения в отношении объектов
теплоснабжения

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 21.07.2005 года № 115 – ФЗ «О концессионных соглашениях», в соответствии с ч.ч. 1, 3 ст. 28.1 Федерального закона от 27.07.2010 г.г. N 190-ФЗ "О теплоснабжении",  Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Майкорского сельского поселения:

1. Организовать и провести открытый конкурс на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения.
2. Утвердить конкурсную документацию на проведение  открытого  конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения, являющихся муниципальной собственностью Майкорского сельского поселения Юсьвинского муниципального района Пермского края. (прилагается)
4.Опубликовать распоряжение о проведении открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения» на сайте «torgi.gov.ru» и http://majkor.permarea.ru/.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Майкорского сельского поселения                                          И.Р.Давыдова